



ZWIK Sp. z o.o.
w Raciborzu

*Nasza jakość każdego dnia
w Twoim domu*

Nasz znak: ZS/R_01/15/B

Racibórz dn. 06.02.2015r.

Wykonawcy

dot: postępowania sektorowego pn "Modernizacja przepompowni ścieków na ul. Rzecznej w Raciborzu"

Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Raciborzu, przesyła wszystkim zainteresowanym stronom, odpowiedzi na postawione pytania.

Pytanie nr 1:

Czy zakres prac związanych z podłączeniem przepompowni ścieków do systemu monitoringu obejmuje konfigurację routera do transmisji danych telemetrycznych nowej przepompowni?

Odpowiedź:

Dla przepompowni objętej tematem konfiguracja routera nie jest konieczna, ponieważ obiekt posiada aktywną kartę SIM uwzględnioną w transmisji danych.

Pytanie 2:

Czy zostaną udostępnione hasła i klucze do systemu monitoringu?

Odpowiedź:

Na czas konfiguracji systemu zostanie udostępniony dostęp do systemu wizualizacji.

Pytanie 3:

Czy użytkownik posiada własny APN, jeśli tak to czy Zamawiający udostępni kartę SIM do modułu telemetrycznego?

Odpowiedź:

Użytkownik nie posiada własnego APN.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Kubek

PROKURENT

Cecylia Zając

Sprawę prowadzi:

Bożena Dybilas

32 415 30 33 wew. 241